

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย บร.ถ.194-03 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.194-03 สายจากบ้านไทยทอง หมู่ที่ 14 ถึง บ้านโนนศรีสุข หมู่ที่ 12
	ตำบลหนองโสน อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม)	บาท/ลบ.ม.	891.000	466.49	415,642.59	1.3506	630.04	561,366.88
2	หนา 6 เซนติเมตร 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	14,850.000	83.98	1,247,103.00	1.3506	113.42	1,684,337.31
3	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	14,850.000	26.89	399,316.50	1.3506	36.31	539,316.86

นฤมิตร ทองจิตต์

08 พฤษภาคม 2567 14:12:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย บร.ถ.194-03 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.194-03 สายจากบ้านไทยทอง หมู่ที่ 14 ถึง บ้านโนนศรีสุข หมู่ที่ 12										
ตำบลหนองโสน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน										

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานติดตั้ง	ตร.ม.	14,850.000	266.23	3,953,515.50	1.3506	359.57	5,339,618.03
5	3.1 เครื่องหมายจราจร ป้าย ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	18.000	2,520.00	45,360.00	1.3506	3,403.51	61,263.21
6	3.2 ที่เส้นจราจร	ตร.ม.	556.000	290.00	161,240.00	1.3506	391.67	217,770.74
7	3.3 เครื่องหมายจราจร ป้าย บ.1	ชุด	8.000	4,680.00	37,440.00	1.3506	6,320.80	50,566.46
8	3.4 เครื่องหมายจราจร ป้ายแนะนำ น.2	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3506	11,669.18	11,669.18
9	3.5 หลักรนำโค้ง	หลัก	42.000	590.00	24,780.00	1.3506	796.85	33,467.86
10	3.6 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3506	19,286.56	57,859.70
รวมราคากลาง								8,557,236.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย บร.ถ.194-03 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.194-03 สายจากบ้านไทยทอง หมู่ที่ 14 ถึง บ้านโนนศรีสุข หมู่ที่ 12
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลหนองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย บร.ถ.194-03 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.194-03 สายจากบ้านไทยทอง หมู่ที่ 14 ถึง บ้านโนนศรีสุข หมู่ที่ 12 ตำบลหนองโสน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

ธีรศักดิ์ แซ่ลี้
(ธีรศักดิ์ แซ่ลี้)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤมิตร ทองจัตุ
(นฤมิตร ทองจัตุ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยพร ชินไธสง
(ชัยพร ชินไธสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง